

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov kuchyne

Objekt:

1 - stavebné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.06.2025

Objednávateľ:

SOS gastronómie a služieb Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce

IČO:

47 550 571

IČ DPH:

SK202 398 4193

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 107,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	62 107,56	23,00%	14 284,74

Cena s DPH

v EUR

76 392,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov kuchyne

Objekt:

1 - stavebné práce

Miesto:

Dátum:

24.06.2025

Objednávateľ:

SOS gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 107,56

HSV - Práce a dodávky HSV

31 988,81

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 149,64

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 430,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 847,92

99 - Presun hmôt HSV

560,31

PSV - Práce a dodávky PSV

29 949,25

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 619,22

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

200,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

5 935,52

766 - Konštrukcie stolárske

523,74

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

741,75

771 - Podlahy z dlaždíc

8 110,58

775 - Podlahy vlysové a parketové

36,28

781 - Obklady

9 686,56

783 - Nátery

160,61

784 - Maľby

934,99

M - Práce a dodávky M

169,50

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

169,50

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestorov kuchyne

Objekt:

1 - stavebné práce

Miesto:

Dátum:

24.06.2025

Objednávateľ:

SOS gastronómie a služieb Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

StavStar s.r.o., Hlavná 59/42, 053 05 Granč - Petrovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 107,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 988,81

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 149,64

46	K	317161143.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	33,00	33,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PP Pórobetónový preklad nenosný osadený do tenkého maltového lôžka šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm

82	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,040	2 400,00	96,00
----	---	-------------	--	---	-------	----------	-------

PP Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22

45	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	22,432	39,80	892,79
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PP Priečky z pórobetónových tvárnic s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hladkých na maltu pre tenké škáry hrúbky muriva 150 mm

VV $((2,5+2,85)*2,0)+(2,59*3,3)+(1,45*3,3)-1,6$ 22,432

47	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	17,200	3,00	51,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PP Ukotvenie priečok ku konštrukciám murovaným priskrutkovaním spojky

VV $(2,0*2)+(3,3*4)$ 17,200

83	K	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1,250	45,00	56,25
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PP Primurovka ostenia s ozubom z akýchkoľvek tehál vo vybúraných otvoroch s vysekaním kaps pre zaväzovanie nad 80 do 150 mm

84	K	349234841.S	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) ríms podokenných a nadokenných	m	1,000	20,00	20,00
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PP Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) ríms podokenných a nadokenných

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 430,94

97	K	612.1	lokálna vysprávka zateplenej fasády	m2	1,500	50,00	75,00
----	---	-------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

PP lokálna vysprávka zateplenej fasády

76	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	35,450	10,00	354,50
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PP Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy

VV $(275*0,05)+(434*0,05)$ 35,450

95	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	15,550	4,00	62,20
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PP Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. monolitických a prefabrikovaných stien vnútorných s rozotrením vysprávky do stratená maltou cementovou pre omietky

88	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	165,130	1,50	247,70
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou

67	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	346,232	0,90	311,61
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PP Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady

VV 165,13+181,102 346,232

65	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	165,130	5,00	825,65
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 15 mm

VV $(39,14*1,6)-(0,8*1,5*4)+(0,8*0,3*2*4)+(1,5*0,3*4)-(6,72*2)-1,6+(2,5*1,6)+(28,22*1,6)+(23,19*1,6)$ 132,760

VV $-1,57-1,2+(0,9*0,3*2)+(1,45*0,3*2)+(8,9*1,6)+(13,15*1,6)-1,55$ 32,370

VV Súčet 165,130

66	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	165,130	10,00	1 651,30
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PP Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jednovrstvová hr. 5 mm

64	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	181,102	10,00	1 811,02
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

PP Potiahnutie vnútorných stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	622460232.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	2,250	14,40	32,40
PP			Vonkajšia omietka stien zo suchých zmesí cementová hrubá hr. 15 mm				
21	K	622903111.S.1	Očist., muriva alebo betónu, múrov pred začatím stavebných prác	m2	322,314	1,00	322,31
PP			Očistenie nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne				
VV			172,861+149,453				
55	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	7,418	148,00	1 097,86
PP			Mazanina z betónu prostého (m3) (z kameniva) hladená dreveným hladidlom hr. nad 50 do 80 mm tr. C 16/20				
VV			148,35*0,05				
57	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	109,200	0,20	21,84
PP			Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE				
VV			36+28,2+24+8,0+13				
58	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddiatovanie poterov od stenových konštrukcií	m	110,292	0,40	44,12
PP			Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddiatovanie poterov od stenových konštrukcií				
98	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	148,350	0,60	89,01
PP			Zhotovenie penetračného náteru pre potery a stierky jednonásobného				
99	M	082110000200.S	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	2,000	1,00	2,00
PP			Voda pitná pre priemysel a služby				
100	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	30,560	4,00	122,24
PP			Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá				
86	K	632451628.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 40 mm	m2	22,250	14,00	311,50
PP			Sanácia betónových konštrukcií, opravná (reprofiláčna) malta na betón a murivo hr. 40 mm				
54	K	632452213.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	148,350	16,50	2 447,78
PP			Cementový poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 20 mm				
56	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	148,350	14,00	2 076,90
PP			Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 5 mm				
44	K	642940010.S	Začistenie skrytej zárubne	m	10,000	10,00	100,00
PP			Montáž dvemých zárubní kovových doplnkové práce začistenie zárubne				
41	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	45,00	90,00
PP			Montáž dvemých zárubní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2				
42	M	553310002000.S	Zárubňa kovová šxv 1200-2250x atypická do 2600 mm, jednodielna zamurovacia	ks	2,000	167,00	334,00
PP			Zárubňa kovová šxv 1200-2250x atypická do 2600 mm, jednodielna zamurovacia				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 847,92
18	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	153,630	4,00	614,52
PP			Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
VV			35,46+75,99+15,15+13,35+13,68				
5	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	146,193	0,50	73,10
PP			Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách				
9	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	26,076	3,00	78,23
PP			Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v priečkach, z akýchkoľvek tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennú alebo vápennocementovú, hr. do 150 mm -0,196 t				
VV			(1,8*3,3)+(4,12*3,3)+(2,2*0,9)+(2,2*1,5)+(0,35*1,2*3)				
			26,076				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,250	3,00	3,75
	PP		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v priečkach, z akýchkoľvek tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennú alebo vápennocementovú, hr. do 150 mm -0,196 t				
96	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	0,360	4,00	1,44
	PP		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v priečkach, z akýchkoľvek tvárnic alebo priečkoviek pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. do 150 mm -0,115 t				
	VV		0,3*0,3*4		0,360		
10	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,413	28,00	11,56
	PP		Búranie muriva nadzákladového alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v murive nadzákladovom, z akýchkoľvek tehál pálených, vápenopieskových, cementových na akúkoľvek maltu -1,905 t				
	VV		(1,45*0,3*0,95)		0,413		
33	K	964011221.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,188	130,00	24,44
	PP		Vybúranie železobetónových prefabrikovaných prekladov uložených v murive dĺžky do 3 m hmotnosti do 75 kg/m -2,400 t				
	VV		2,5*0,15*0,25*2		0,188		
4	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,234	65,00	665,21
	PP		Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t				
	VV		146,193*0,07		10,234		
89	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	75,990	40,00	3 039,60
	PP		Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t				
3	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	70,203	4,00	280,81
	PP		Búranie dlažieb, bez podkladného lôžka s akoukoľvek výplňou škár z kameninových, cementových, terazzových, čadičových alebo keramických dlaždíc, hr. nad 10 mm -0,065 t				
	VV		(5,85*2,59)+(6,34*4,53)+(6,66*11,36)+(5,41*2,4)+(5,7*2,4)-75,99		70,203		
11	K	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	2,055	15,00	30,83
	PP		Prisekanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm -0,275 t				
	VV		(0,95*0,3*2)+(3,3*0,15*3)		2,055		
94	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	0,360	23,00	8,28
	PP		Prisekanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm -0,557 t				
	VV		1,2*0,3		0,360		
6	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu -0,012t	m	12,500	2,20	27,50
	PP		Vybúranie drevených dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, -0,012 t				
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	1,00	2,00
	PP		Vyvesenie drevených kridiel dverí do suti, plochy do 2 m2 -0,024 t				
8	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu -0,007t	m	13,800	3,40	46,92
	PP		Vybúranie plastových okien aj s rámom 1 bm obvodu, -0,007 t				
	VV		5+(4,4*2)		13,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	7,000	8,00	56,00
	PP		Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 0,25 m2, hr. do 300 mm -0,146 t				
101	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	4,000	8,00	32,00
	PP		Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 0,25 m2, hr. do 300 mm -0,146 t				
93	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	1,000	8,00	8,00
	PP		Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 0,25 m2, hr. do 450 mm -0,219 t				
12	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	172,861	2,00	345,72
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % -0,046 t				
	VV		(36,14*1,7)-0,72+(0,8*1,7*2)+(0,8*1,7)-2,4-2,4-1,62-1,78+(15,5*1,7)-2,55-(0,8*2)+(16,0*1,7)-(0,32*2)-1,12		104,238		
	VV		(34,14*1,7)-3,11-1,75-0,36-0,27-1,1+(6,75*1,7)+(1,45)+(2,5*1,7)		68,623		
	VV		Súčet		172,861		
1	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	149,453	2,00	298,91
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov, vrátane otlčenia podkladovej omietky až na murivo z obkladačiek vnútorných z akýchkoľvek materiálov, plochy nad 2 m2 -0,068 t				
	VV		(6,66*0,9)+(0,8*0,7*2)+(0,75*0,8)+(11,36*1,6)-1,28+(2,5*1,6)+(11,36*1,6)-2,26-1,68+(6,66*1,6)-1,52-(1,05*2)		49,882		
	VV		(6,75*1,5)+(11,28*1,6)-1,12-1,05+(25,13*1,6)-1,05-1,75-3,15-1,28+(16,2*1,6)-(1,28*2)-(0,84*2)-(1,12)+(15,65*1,6)-(1,28*2)-1,05-(0,7*2)		99,571		
	VV		Súčet		149,453		
2	K	978059531.S.1	Odsekanie a odobratie obkladov parapetov a ostení z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	5,505	2,70	14,86
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov, vrátane otlčenia podkladovej omietky až na murivo z obkladačiek vnútorných z akýchkoľvek materiálov, plochy nad 2 m2 -0,068 t				
	VV		(0,9*0,3*2*4)+(1,5*0,3*4)+(1,6*0,15)+(1,45*0,3*2)+(1,45*0,3)		5,505		
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	230,762	11,00	2 538,38
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	230,762	0,50	115,38
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	230,762	9,00	2 076,86
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	230,762	1,00	230,76
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	230,762	30,00	6 922,86
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
75	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	100,00	300,00
	PP		Prenájom kontajnera 5 m3				
	D	99	Presun hmôt HSV				560,31
69	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	37,354	15,00	560,31
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				

D PSV

Práce a dodávky PSV

29 949,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				3 619,22
62	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	148,350	9,60	1 424,16
PP			Hydroizolačná stierka jednozložková na ploche vodorovnej silikátová				
63	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	181,102	12,00	2 173,22
PP			Hydroizolačná stierka jednozložková na ploche zvislej silikátová				
70	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,728	30,00	21,84
PP			Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m				
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				200,00
78	K	725.S.1	Demontáž zariadení predmetov vrátane armatúr	súb.	1,000	200,00	200,00
PP			Demontáž drezov jednodielnych bez výtokových armatúr, veľkokuchynských 0,04050 t				
79	K	725.S.2	Rozvody ZTI vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000		0,00
PP			Rozvody ZTI vid' samostatný rozpočet			NACENENE ZVLAST V ROZPOCTE	
80	K	725.S.3	VZT vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000		0,00
PP			VZT vid' samostatný rozpočet			NACENENE ZVLAST V ROZPOCTE	
D 763			Konštrukcie - drevostavby				5 935,52
24	K	763136090.S	Montáž nosnej konštrukcie poloskrytej, hrana polozapustená profil T15, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	153,630	14,00	2 150,82
PP			Podhľady sadrokartónové - kazetové 600 x 600 mm, hrana polozapustená profil T15 (konštrukcia poloskrytá), montáž nosnej konštrukcie				
VV			35,46+75,99+15,15+13,35+13,68		153,630		
25	M	590180002400.S	Profil L obvodový oceľový, (šxv 19x24 mm), dĺ. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhľady	m	76,815	1,10	84,50
PP			Profil L obvodový oceľový, (šxv 19x24 mm), dĺ. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhľady				
26	M	590180002500.S	Profil T15 priečny oceľový, (šxv 38x15 mm), dĺ. 600 mm, hr. plechu 0,4 mm pre kazetové podhľady	m	127,513	2,00	255,03
PP			Profil T15 priečny oceľový, (šxv 38x15 mm), dĺ. 600 mm, hr. plechu 0,4 mm pre kazetové podhľady				
27	M	590180002600.S	Profil T15 priečny oceľový, (šxv 38x15), dĺ. 1200 mm, hr. plechu 0,4 mm pre kazetové podhľady	m	256,562	2,00	513,12
PP			Profil T15 priečny oceľový, (šxv 38x15), dĺ. 1200 mm, hr. plechu 0,4 mm pre kazetové podhľady				
28	M	590180002700.S	Profil T15 hlavný oceľový, (šxv 38x15 mm), dĺ. 3000 mm, hr. plechu 0,4 mm pre kazetové podhľady	m	127,513	2,00	255,03
PP			Profil T15 hlavný oceľový, (šxv 38x15 mm), dĺ. 3000 mm, hr. plechu 0,4 mm pre kazetové podhľady				
29	K	763136095.S	Montáž kaziet, konštrukcia poloskrytá, hrany polozapustené profil T15, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	153,630	3,50	537,71
PP			Podhľady sadrokartónové - kazetové 600 x 600 mm, hrana polozapustená profil T15 (konštrukcia poloskrytá), montáž kaziet				
30	M	590130003000.S	Kazeta stropná hygienická sadrokartónová hr. 9,5 mm , ostrá hrana z profilov T15 alebo T24	m2	161,312	12,40	2 000,27
PP			Kazeta stropná hygienická sadrokartónová hr. 9,5 mm , ostrá hrana z profilov T15 alebo T24				
VV			153,63*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		161,312		
32	M	311510000400.S	Záves priamy dĺ. 125 mm na CD profily, nosnosť 0,4 kN (40 kg), 100 ks	bal	5,000	18,00	90,00
PP			Záves priamy dĺ. 125 mm na CD profily, nosnosť 0,4 kN (40 kg), 100 ks				
72	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,226	40,00	49,04
PP			Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m				
D 766			Konštrukcie stolárske				523,74
36	K	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	45,00	90,00
PP			Montáž dreveného dverového kridla pre dvere jednokridlové do existujúcej zárubne otočné bezpoldrážkové				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	15,00	30,00
PP			Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
38	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	135,00	270,00
PP			Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné				
39	K	766669112.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere bezpoldrážkové	ks	6,000	10,00	60,00
PP			Montáž kovania závesu pre dvere bezpoldrážkové				
40	M	549320000300.S	Záves dverový pre drevené dvere	ks	12,000	6,00	72,00
PP			Záves dverový pre drevené dvere				
VV			6*2 'Prepočítané koeficientom množstva				
					12,000		
71	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,058	30,00	1,74
PP			Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				
D			767	Konštrukcie doplnkové kovové			741,75
19	K	767581803.S	Demontáž podhládov tvarovaných plechov, -0,05500t	m2	148,350	4,00	593,40
PP			Demontáž podhládov tvarovaných plechov -0,055t				
VV			148,35				
					148,350		
20	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	148,350	1,00	148,35
PP			Demontáž podhládov roštov -0,002t				
VV			148,35				
					148,350		
D			771	Podlahy z dlaždíc			8 110,58
52	K	771575131.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	148,350	27,50	4 079,63
PP			Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm				
VV			29,50+4,62+10,50+75,99+27,74				
					148,350		
53	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	157,251	25,00	3 931,28
PP			Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované				
VV			148,35*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva				
					157,251		
73	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,153	24,00	99,67
PP			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m				
D			775	Podlahy vlysové a parketové			36,28
48	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	2,000	4,00	8,00
PP			Montáž podlahových soklíkov alebo lišt prechodových skrutkovaním				
49	M	611990001900.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 50 mm	m	2,020	14,00	28,28
PP			Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 50 mm				
VV			2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				
					2,020		
D			781	Obklady			9 686,56
60	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	181,102	27,50	4 980,31
PP			Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 600 mm				
VV			(36,14*1,8)-(1,35*4)+(1,5*0,3*4)+(0,9*0,3*2*4)-3,6-1,44-7,56-1,89-(1,3*2)-1,62+(13,1*1,8)+(28,2*1,8)				
					119,242		
VV			-7,56-(1,2*3)+(23,2*1,8)-(1,44*2)-1,62-				
					61,860		
VV			1,3+(1,45*0,3*2)+(0,9*0,3*2*2)+(8,8*1,8)-1,4+(13,15*1,8)-1,2-1,8				
					181,102		
61	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	191,968	24,00	4 607,23
PP			Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm				
VV			181,102*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva				
					191,968		
74	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,126	24,00	99,02
PP			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
D			783	Nátery			160,61
34	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	4,415	2,00	8,83
PP			Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých "A" oceľovou kefou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,815+(0,72*5)		4,415		
90	K	783112110.S	Nátery oceľ.konstr. olejové, A dvojnásobné - 70 µm	m2	10,580	6,00	63,48
	PP		Nátery oceľových konštrukcií, olejové, ťažkých A dvojnásobné - 70µm				
35	K	783172510.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	4,415	20,00	88,30
	PP		Nátery oceľových konštrukcií polyuretánové ťažkých "A" dvojnásobné 2x s emailovaním - 140µm				
	D	784	Maľby				934,99
68	K	784152371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	165,130	4,50	743,09
	PP		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané, dvojnásobné tónované na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
23	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	38,270	1,00	38,27
	PP		Zakrývanie podláh, zariadení a otvorov fóliou				
	VV		(2,4*1,5*4)+(1,8*2)+(0,8*2*7)+(1,4*2,3)+(4,0*0,9)+(2,5*0,9)		38,270		
22	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	153,630	1,00	153,63
	PP		Zakrývanie podláh, zariadení papierom				
	VV		35,46+75,99+15,15+13,35+13,68		153,630		
	D	M	Práce a dodávky M				169,50
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				169,50
91	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	24,900	5,00	124,50
	PP		Univerzálne ceny montáží Prvá cenová krivka, - hmotnosť v kg 300				
	VV		8,3*3		24,900		
92	M	133810000100.S	Tyč oceľová prierezu I 100 mm, ozn.10 370	t	0,025	1 800,00	45,00
	PP		Tyč oceľová prierezu I 100 mm, ozn.10 370				
	VV		25*0,001 *Prepočítané koeficientom množstva		0,025		